
COPIA DETERMINA

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675     Telefono (0861) 88098 

AREA  FINANZIARIA

Determinazione 20

03/04/2017

L'anno                                 addì                             del mese diduemiladiciassette

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE ALLA DITTA A. DI PAOLO PER FORNITURA CARTA A4 FOTOCOPIATRICI

REGISTRO GEN. DETERMINE: N. 90

DEL

-   Visto l'art. 107 del D.to L.vo n.267 del 18.08.2000;

-   Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs. 267/2000;

-   Visto il vigente "Regolamento di contabilità";

Data registrazione __________________________

tre Aprile

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


VISTO  il  decreto  Sindacale  n.  3578  del  14/04/2016,  con  il  quale  é  stato  conferito  l'incarico  come
Responsabile dell'Area Finanziaria al Dottor Giuseppe Foschi, ad emettere le determinazioni  di  spesa ed
in generale ad assumere gli atti necessari di gestione relativi ai Servizi di propria competenza;

PREMESSO CHE:

Questo Ente ha avuto la preminente necessità di provvedere all'acquisto di carta bianca formato A/4 per
gli  uffici  comunali  e fotocopiatrici  in  dotazione,  in  quanto vengono  usate anche da  stampanti  per  atti
deliberativi;

RICHIAMATA  la  determinazione  n.  08  del  22/02/2017,  registro  generale  determine  n.  51  del
22/02/2017, con la quale si impegnava la somma complessiva di € 603,90 IVA compresa,  per procedere
all'acquisto tramite Ordine diretto sul  MEPA, di n. 200 risme di carta  per fotocopiatrici  formato  A/4,
dalla ditta A. DI PAOLO s.r.l., con sede a Pescara, Via Chieti, 23;

VISTA  la  fattura,  pervenuta  in  formato  elettronico,  con  la  quale la  ditta  affidataria  ha  richiesto  il
pagamento della somma, per la fornitura eseguita:

 n.  13/05  del  28/02/2017,  pervenuta  il  22/03/2017  prot.  n.  2359,  con  la  quale  chiede  la
liquidazione di € 603,90 IVA compresa;

CHE con deliberazione del  Consiglio Comunale n. 19 del   02 LUGLIO 2016  – resa esecutiva,  –  è  stato
approvato il bilancio di previsione dell'esercizio 2016  e pluriennale 2016/2018; 

RITENUTO, pertanto, di procedere al pagamento della somma di € 603,90 alla ditta sopra citata;

VERIFICATE, a seguito del riscontro operato la regolarità della fornitura;

ACQUISITO  il  codice  CIG:  Z491B6460Czb71d43b82  ottenuto  a  seguito  di  iscrizione  sul  sito
dell'autorità per la vigilanza, relativo al servizio oggetto del presente atto;

VISTI:

- l'art. 250 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;
- il Bilancio dell'ultimo esercizio approvato;

VISTO lo statuto comunale;

VISTO l'art. 107- comma 3 –  Decreto  Legislativo  n.  267  del  18  agosto  2000  “
”;

D E T E R M I N A

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


1 LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi esposti in premessa,  alla ditta A. DI PAOLO 
SRL,  con  sede  a  Pescara,   la  somma  di  €  603,90   Iva  inclusa,  a  saldo  fattura  
elettronica n. 13/05  del 28/02/2017,  per l'acquisto tramite (MEPA)  di n. 200 risme
di carta per fotocopiatrici formato A/4;

2 DI  IMPUTARE  la  spesa  complessiva  di  €  603,90  cap.  1238  Titolo1,  Missione  1,
programma 11 del bilancio 2017;

3 DI  DARE  ATTO  che  il  presente  provvedimento  è  assunto  nel  rispetto  dei  limiti  previsti
dall'articolo 163 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, come attestato dalla  firma in calce al  presente
atto resa dal responsabile di area;

Responsabile del procedimento
Serafino Viscioni

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675 

Visto di regolarita' contabile, ai sensi dell'art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, relativamente
ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa.

Sant'Omero lì _____________

L'ISTRUTTORE UFFICIO 
RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Viscioni Serafino

Si certifica che copia della presente determinazione N. 20 del 03/04/2017 viene pubblicata
all'ALBO PRETORIO del Comune in data che vi rimarra' per 15 giorni consecutivi, ai sensi del 
decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente determinazione e' rimasta affissa all'ALBO PRETORIO dal                                al

Sant'Omero lì _____________


 Dott. Giuseppe Foschi



La presente copia è conforme all'originale esistente presso questo ufficio.

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

IL SEGRETARIO COMUNALE

Sant'Omero lì _____________



L'ISTRUTTORE

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

